

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                               |                                                                                                                                                                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel/zhotovitel:</b><br><b>ASPR pool s.r.o.</b><br>Provozovna: Suchdolská 710<br>252 62 Horoměřice Praha-západ<br>Fakturační: Podbabská 1112/13<br>Praha 6, Bubeneč<br><br>vedeného Městským soudem v Praze<br>oddíl C, vložka 151743<br>Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.<br>Číslo účtu/kód: 228045061/5500<br>Středisko 0<br>Telefon/Fax: / w608 880 540<br>E-Mail: aspr@aspr.cz www.aspr.cz | <b>IČ: 28896653</b><br><b>DIČ: CZ28896653</b> | <b>Nabídka / Objednávka č.: OP1900002</b><br>ze dne 01.03.2019                                                                                                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                               | <b>Objednatel/odběratel:</b><br><br><b>Město Litovel</b><br><br>Nám. Př. Otakara 778/1b<br><br>784 01 Litovel<br>IČ: 00299138<br>DIČ: CZ00299138<br>Tel./Fax: /<br>E-Mail: |

| Nabízíme / Objednáváme                     | MJ  | Počet MJ | Cena MJ    | %DPH | DPH MJ    | Sleva | Celkem     |
|--------------------------------------------|-----|----------|------------|------|-----------|-------|------------|
| B ROBOT HEXAGONE CHRONO 510+ s kabelem 40m | ks  | 1,000    | 258 900,00 | 21%  | 54 369,00 | 5,00% | 297 605,55 |
| B Hadice plovoucí 38mm 51m                 | kpl | 1,000    | 2 475,00   | 21%  | 519,75    | 5,00% | 2 845,01   |
| B Předfiltr MP3 - 10 000 mic               | ks  | 1,000    | 3 779,00   | 21%  | 793,59    | 5,00% | 4 343,96   |
| BT Redukce dlouhá 75-63x50mm               | ks  | 1,000    | 62,00      | 21%  | 13,02     | 5,00% | 71,27      |
| BT Trn hadicový 38 x 50 mm                 | ks  | 1,000    | 35,00      | 21%  | 7,35      | 5,00% | 40,23      |
| BT Trn hadicový 38 x 1 1/2" - závit        | ks  | 2,000    | 42,00      | 21%  | 8,82      | 5,00% | 96,56      |
| B Spona hadicová 32-50 mm - nerez          | ks  | 3,000    | 30,00      | 21%  | 6,30      | 5,00% | 103,45     |
| B Čerpadlo PREVA 100 16m3/h                | ks  | 1,000    | 7 062,00   | 21%  | 1 483,02  | 5,00% | 8 117,77   |
| Haléřové vyrovnání                         | kpl | 1,000    | 0,15       |      |           |       | 0,15       |

| Rozpis DPH:          | Základ     | DPH       | Celkem            |
|----------------------|------------|-----------|-------------------|
| V sazbě základní:    | 258 862,65 | 54 361,20 | 313 223,85        |
| V sazbě snížené:     |            |           | 0,00              |
| Bez DPH:             | 0,15       |           | 0,00              |
| Celkem k úhradě (Kč) |            |           | <b>313 224,00</b> |

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

Vystavil: Cymbalista Václav

**Potvrzení zakázky:**

Datum: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 podpis

Dodací lhůta do: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 razítko

\_\_\_\_\_

podpis

\_\_\_\_\_

razítko